
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

7.10.2015 року                                                                                            № 190 

 

Про погодження місця розташування  

циркового намету цирку-шапіто  

«Віват-Алє»  

 

 Розглянувши лист цирку-шапіто «Віват-Алє» Приватного підприємства 

«Продюсерський центр «Гастролі в Україні», враховуючи погодження 

користувача земельної ділянки – відділу освіти, молоді та спорту 

Гребінківської районної державної адміністрації, керуючись ст. 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Погодити місце розташування циркового намету цирку-шапіто «Віват-

Алє» за адресою: м. Гребінка, вул. Петровського, 118 (за приміщенням 

гімназії),  з 12.10.2015 року по 14.10.2015 року. 

 

       

 

      Міський голова                                                                   Ф. Мілевський 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

